ANEXO 3 NORESTE

NOMBREMUN uu
001 ABAJAS 350
007 AGUILAR DE BUREBA 276
013 ALTABLE 148
016 AMEYUGO 134
027 ARRAYA DE OCA 179
029 ATAPUERCA 530
036 BANUELOS DE BUREBA 219
043 BARRIOS DE BUREBA (LOS) 1050
044 BARRIOS DE COLINA 194
050 BERBERANA 188
054 BOZOO 232
057 BUGEDO 128
060 BUSTO DE BUREBA 507
071 CARCEDO DE BUREBA 357
075 CARDENUELA-RIOPICO 200
076 CARRIAS 214
077 CASCAJARES DE BUREBA 175
098 CEREZO DE RIO TIRON 1289
100 CERRATON DE JUARROS 227
102 CILLAPERLATA 262
109 CONDADO DE TREVINO 2965
115 CUBO DE BUREBA 435
408 VALLARTA DE BUREBA 239
120 ENCIO 92
133 FRESNO DE RODILLA 148
134 FRIAS 945
135 FUENTEBUREBA 307
176 HURONES 208
178 IBRILLOS 187
189 JUNTA DE TRASLALOMA 578
195 LLANO DE BUREBA 266
209 MEDINA DE POMAR 11030
213 MERINDAD DE CUESTA- 1542
URRIA
214 MERINDAD DE MONTIJA 2530
906 MERINDAD DE RIO UBIERNA 2228



217
224
238
251
255

265
273
276
280
283
288

298
307

308
323
326
327
334
347
351

353

354
394
398
908
410
419
423
429
454
471

MERINDAD DE VALDIVIELSO
MONASTERIO DE RODILLA
ONA

PANCORBO

PARTIDO DE LA SIERRA EN

TOBALINA
PIERNIGAS

PRADANOS DE BUREBA
PUEBLA DE ARGANZON (LA)
QUINTANABUREBA
QUINTANAELEZ
QUINTANAPALLA

QUINTANILLA SAN GARCIA
REDECILLA DEL CAMINO

REDECILLA DEL CAMPO
ROJAS

RUBENA

RUBLACEDO DE ABAJO
SALINILLAS DE BUREBA
SANTA GADEA DEL CID
SANTA MARIA DEL
INVIERNO

SANTA MARIA
RIBARREDONDA

SANTA OLALLA DE BUREBA
TRESPADERNE

URBEL DEL CASTILLO
VALLE DE LOSA

VALLE DE MENA
VALLUERCANES

VILENA

VILLAESCUSA LA SOMBRIA
VILLANUEVA DE TEBA
VILLAYERNO MORQUILLAS

1673
319
2991
605
310

236
206
655
211
372
221

487
205

304
348
241
285
241
307
243

388

208
2629
320
1826
5442
418
147
212
197
257



ANEXO 3 NOROESTE

C_INE | NOMBREMUN uuU
011 ALFOZ DE BRICIA 618
907  ALFOZDE 794
QUINTANADUERAS
012  ALFOZ DE SANTA GADEA 229
014  ALTOS (LOS) 1162
025  ARIJA 581
045  BASCONCILLOS DEL TOZO 1228
088  CASTRILLO DE 213
RIOPISUERGA
124  ESPINOSA DE LOS 3851
MONTEROS
148  GRIJALBA 244
166  HORMAZAS (LAS) 263
172 HUERMECES 288
175  HUMADA 779
202  MANCILES 89
215  MERINDAD DE 2279
SOTOSCUEVA
216 MERINDAD DE 1549
VALDEPORRES
227  MONTORIO 208
242  PADILLA DE ABAJO 282
243  PADILLA DE ARRIBA 327
259  PEDROSA DE RIO URBEL 588
257  PEDROSA DEL PARAMO 162
180  IGLESIAS 399
287  QUINTANAORTUNO 202
301 QUINTANILLA VIVAR 528
325  ROYUELA DE RIO FRANCO 994
355  SANTIBANEZ DE ESGUEVA 331
363  SASAMON 1904
372  SOTRAGERO 210
373 SOTRESGUDO 1331
382  TOBAR 145
904  VALLE DE LAS NAVAS 1362
409  VALLE DE MANZANEDO 760
902  VALLE DE SANTIBANEZ 1220
905  VALLE DE SEDANO 2102
413 | VALLE DE VALDEBEZANA 1805
415  VALLE DE VALDELUCIO 792
416 | VALLE DE ZAMANZAS 234
427  VILLADIEGO 3874
449  VILLANUEVA DE ARGANO 173



903 VILLARCAYO DE MERINDAD 8240
DE CASTILLA LA VIEJA

482 ZARZOSA DE RIOPISUERGA 136

ANEXO 4

Modelo de proposicion econédmica

Las ofertas de los licitadores al presente concurso deberan ajustarse al modelo adjunto.

PROPOSICION ECONOMICA

D. con D.N.L/N.LF. (en nombre propio o en
representacion de la empresa ), Yy con domicilio en
, enterado de las condiciones y
requisitos que se exigen para la adjudicacion del contrato de CONSULTORIA Y ASISTENCIA EN
MATERIA DE ACTUALIZACION CATASTRAL DE DIVERSOS MUNICIPIOS DE LA PROVINCIA
expediente n® ............... , publicado en el B.O.E. de ..de ........... de 2003, se compromete en
nombre (propio o en representacion de dicha empresa) a tomar a su cargo la realizaciéon de los
trabajos, con estricta sujecién a la normativa vigente y a los Pliegos de Clausulas Administrativas y
de Prescripciones Técnicas aplicables por la cantidad siguiente:

.............. % sobre las liquidaciones generadas.( i.v.a incluido)

(*) El porcentaje en letra y numero.

(LUGAR, FECHA'Y FIRMA)

Anexo 5
Modelo de declaracién responsable

[2Z0] o] =Te] o] o KT
(g (0 141 T3 = LN



(0700 1o o3 o To 1] - | FE RSP
N T8 O 8 USSR

DECLARO RESPONSABLEMENTE:

Que ni el firmante de la declaracién, ni la persona fisica/juridica a la que represento, ni
ninguno de sus administradores o representantes, se hallan incursos en supuesto alguno a los que
se refiere el articulo 20 del Real Decreto Legislativo 2/2000, de 16 de junio, por el que se aprueba
el texto refundido de la Ley de Contratos de las Administraciones Publicas, y no forma parte de los
Organos de Gobierno o de Administracién de la misma ningln alto cargo a los que se refiere la Ley
12/1995, de 11 de mayo, de incompatibilidades de los miembros del Gobierno de la Naciéon y de los
Altos Cargos de la Administracion General del Estado, hallandose, la persona fisicaljuridica
representada, al corriente en el cumplimiento de las obligaciones tributarias y de Seguridad Social
impuestas por las disposiciones vigentes.

Asi mismo me comprometo a aportar la justificacion acreditativa, en el plazo
establecido en el articulo 79 del citado texto refundido (cinco dias habiles), en el caso de resultar
adjudicatario.

Y para que asi conste y surta los efectos oportunos, expido y firmo presente

En o a..... de. i, de2003

Fima y pie de firma con: nombre, apellidos y d.n.i.



	PROPOSICIÓN ECONÓMICA

