	NOMBREMUN	UU
001	ABAJAS	350
007	AGUILAR DE BUREBA	276
013	ALTABLE	148
016	AMEYUGO	134
027	ARRAYA DE OCA	179
029	ATAPUERCA	530
036	BAÑUELOS DE BUREBA	219
043	BARRIOS DE BUREBA (LOS)	1050
044	BARRIOS DE COLINA	194
050	BERBERANA	188
054	BOZOO	232
057	BUGEDO	128
060	BUSTO DE BUREBA	507
071	CARCEDO DE BUREBA	357
075	CARDEÑUELA-RIOPICO	200
076	CARRIAS	214
077	CASCAJARES DE BUREBA	175
098	CEREZO DE RIO TIRON	1289
100	CERRATON DE JUARROS	227
102	CILLAPERLATA	262
109	CONDADO DE TREVIÑO	2965
115	CUBO DE BUREBA	435
408	VALLARTA DE BUREBA	239
120	ENCIO	92
133	FRESNO DE RODILLA	148
134	FRIAS	945
135	FUENTEBUREBA	307
176	HURONES	208
178	IBRILLOS	187
189	JUNTA DE TRASLALOMA	578
195	LLANO DE BUREBA	266
209	MEDINA DE POMAR	11030
213	MERINDAD DE CUESTA- URRIA	1542
214	MERINDAD DE MONTIJA	2530
906	MERINDAD DE RIO UBIERNA	2228

MERINDAD DE VALDIVIELSO	1673
MONASTERIO DE RODILLA	319
OÑA	2991
PANCORBO	605
PARTIDO DE LA SIERRA EN TOBALINA	310
PIERNIGAS	236
PRADANOS DE BUREBA	206
PUEBLA DE ARGANZON (LA)	655
QUINTANABUREBA	211
QUINTANAELEZ	372
QUINTANAPALLA	221
	MONASTERIO DE RODILLA OÑA PANCORBO PARTIDO DE LA SIERRA EN TOBALINA PIERNIGAS PRADANOS DE BUREBA PUEBLA DE ARGANZON (LA) QUINTANABUREBA QUINTANAELEZ

307 REDECILLA DEL CAMINO 205 308 REDECILLA DEL CAMPO 304 323 ROJAS 348 326 RUBENA 241 327 RUBLACEDO DE ABAJO 285 334 SALINILLAS DE BUREBA 241 347 SANTA GADEA DEL CID 307 351 SANTA MARIA DEL INVIERNO 243 353 SANTA MARIA RIBARREDONDA 388 354 SANTA OLALLA DE BUREBA 208 394 TRESPADERNE 2629 398 URBEL DEL CASTILLO 320 908 VALLE DE LOSA 1826 410 VALLE DE MENA 5442 419 VALLUERCANES 418 423 VILEÑA 147 429 VILLAESCUSA LA SOMBRIA 212 454 VILLANUEVA DE TEBA 197			
308 REDECILLA DEL CAMPO 304 323 ROJAS 348 326 RUBENA 241 327 RUBLACEDO DE ABAJO 285 334 SALINILLAS DE BUREBA 241 347 SANTA GADEA DEL CID 307 351 SANTA MARIA DEL INVIERNO 243 353 SANTA MARIA RIBARREDONDA 388 354 SANTA OLALLA DE BUREBA 208 394 TRESPADERNE 2629 398 URBEL DEL CASTILLO 320 908 VALLE DE LOSA 1826 410 VALLE DE MENA 5442 419 VALLUERCANES 418 423 VILEÑA 147 429 VILLAESCUSA LA SOMBRIA 212 454 VILLANUEVA DE TEBA 197	298	QUINTANILLA SAN GARCIA	487
323 ROJAS 348 326 RUBENA 241 327 RUBLACEDO DE ABAJO 285 334 SALINILLAS DE BUREBA 241 347 SANTA GADEA DEL CID 307 351 SANTA MARIA DEL INVIERNO 243 353 SANTA MARIA RIBARREDONDA 388 354 SANTA OLALLA DE BUREBA 208 394 TRESPADERNE 2629 398 URBEL DEL CASTILLO 320 908 VALLE DE LOSA 1826 410 VALLE DE MENA 5442 419 VALLUERCANES 418 423 VILEÑA 147 429 VILLAESCUSA LA SOMBRIA 212 454 VILLANUEVA DE TEBA 197	307	REDECILLA DEL CAMINO	205
326 RUBENA 241 327 RUBLACEDO DE ABAJO 285 334 SALINILLAS DE BUREBA 241 347 SANTA GADEA DEL CID 307 351 SANTA MARIA DEL INVIERNO 243 353 SANTA MARIA RIBARREDONDA 388 354 SANTA OLALLA DE BUREBA 208 394 TRESPADERNE 2629 398 URBEL DEL CASTILLO 320 908 VALLE DE LOSA 1826 410 VALLE DE MENA 5442 419 VALLUERCANES 418 423 VILEÑA 147 429 VILLAESCUSA LA SOMBRIA 212 454 VILLANUEVA DE TEBA 197	308	REDECILLA DEL CAMPO	304
327 RUBLACEDO DE ABAJO 285 334 SALINILLAS DE BUREBA 241 347 SANTA GADEA DEL CID 307 351 SANTA MARIA DEL INVIERNO 243 353 SANTA MARIA RIBARREDONDA 388 354 SANTA OLALLA DE BUREBA 208 394 TRESPADERNE 2629 398 URBEL DEL CASTILLO 320 908 VALLE DE LOSA 1826 410 VALLE DE MENA 5442 419 VALLUERCANES 418 423 VILEÑA 147 429 VILLAESCUSA LA SOMBRIA 212 454 VILLANUEVA DE TEBA 197	323	ROJAS	348
334 SALINILLAS DE BUREBA 241 347 SANTA GADEA DEL CID 307 351 SANTA MARIA DEL INVIERNO 243 353 SANTA MARIA RIBARREDONDA 388 354 SANTA OLALLA DE BUREBA 208 394 TRESPADERNE 2629 398 URBEL DEL CASTILLO 320 908 VALLE DE LOSA 1826 410 VALLE DE MENA 5442 419 VALLUERCANES 418 423 VILEÑA 147 429 VILLAESCUSA LA SOMBRIA 212 454 VILLANUEVA DE TEBA 197	326	RUBENA	241
347 SANTA GADEA DEL CID 307 351 SANTA MARIA DEL INVIERNO 243 353 SANTA MARIA RIBARREDONDA 388 354 SANTA OLALLA DE BUREBA 208 394 TRESPADERNE 2629 398 URBEL DEL CASTILLO 320 908 VALLE DE LOSA 1826 410 VALLE DE MENA 5442 419 VALLUERCANES 418 423 VILEÑA 147 429 VILLAESCUSA LA SOMBRIA 212 454 VILLANUEVA DE TEBA 197	327	RUBLACEDO DE ABAJO	285
351 SANTA MARIA DEL INVIERNO 243 353 SANTA MARIA RIBARREDONDA 388 354 SANTA OLALLA DE BUREBA 208 394 TRESPADERNE 2629 398 URBEL DEL CASTILLO 320 908 VALLE DE LOSA 1826 410 VALLE DE MENA 5442 419 VALLUERCANES 418 423 VILEÑA 147 429 VILLAESCUSA LA SOMBRIA 212 454 VILLANUEVA DE TEBA 197	334	SALINILLAS DE BUREBA	241
INVIERNO 353 SANTA MARIA RIBARREDONDA 388 354 SANTA OLALLA DE BUREBA 208 394 TRESPADERNE 2629 398 URBEL DEL CASTILLO 320 908 VALLE DE LOSA 1826 410 VALLE DE MENA 5442 419 VALLUERCANES 418 423 VILEÑA 147 429 VILLAESCUSA LA SOMBRIA 212 454 VILLANUEVA DE TEBA 197	347	SANTA GADEA DEL CID	307
RIBARREDONDA 354 SANTA OLALLA DE BUREBA 208 394 TRESPADERNE 2629 398 URBEL DEL CASTILLO 320 908 VALLE DE LOSA 1826 410 VALLE DE MENA 5442 419 VALLUERCANES 418 423 VILEÑA 147 429 VILLAESCUSA LA SOMBRIA 212 454 VILLANUEVA DE TEBA 197	351		243
394 TRESPADERNE 2629 398 URBEL DEL CASTILLO 320 908 VALLE DE LOSA 1826 410 VALLE DE MENA 5442 419 VALLUERCANES 418 423 VILEÑA 147 429 VILLAESCUSA LA SOMBRIA 212 454 VILLANUEVA DE TEBA 197	353		388
398 URBEL DEL CASTILLO 320 908 VALLE DE LOSA 1826 410 VALLE DE MENA 5442 419 VALLUERCANES 418 423 VILEÑA 147 429 VILLAESCUSA LA SOMBRIA 212 454 VILLANUEVA DE TEBA 197	354	SANTA OLALLA DE BUREBA	208
908 VALLE DE LOSA 1826 410 VALLE DE MENA 5442 419 VALLUERCANES 418 423 VILEÑA 147 429 VILLAESCUSA LA SOMBRIA 212 454 VILLANUEVA DE TEBA 197	394	TRESPADERNE	2629
410 VALLE DE MENA 5442 419 VALLUERCANES 418 423 VILEÑA 147 429 VILLAESCUSA LA SOMBRIA 212 454 VILLANUEVA DE TEBA 197	398	URBEL DEL CASTILLO	320
419 VALLUERCANES 418 423 VILEÑA 147 429 VILLAESCUSA LA SOMBRIA 212 454 VILLANUEVA DE TEBA 197	908	VALLE DE LOSA	1826
423 VILEÑA 147 429 VILLAESCUSA LA SOMBRIA 212 454 VILLANUEVA DE TEBA 197	410	VALLE DE MENA	5442
429 VILLAESCUSA LA SOMBRIA 212 454 VILLANUEVA DE TEBA 197	419	VALLUERCANES	418
454 VILLANUEVA DE TEBA 197	423	VILEÑA	147
	429	VILLAESCUSA LA SOMBRIA	212
471 VILLAYERNO MORQUILLAS 257	454	VILLANUEVA DE TEBA	197
	471	VILLAYERNO MORQUILLAS	257

C_INE	NOMBREMUN	UU
011	ALFOZ DE BRICIA	618
907	ALFOZ DE	794
0.40	QUINTANADUEÑAS	
012	ALFOZ DE SANTA GADEA	229
014	ALTOS (LOS)	1162
025	ARIJA	581
045	BASCONCILLOS DEL TOZO	1228
088	CASTRILLO DE	213
124	RIOPISUERGA ESPINOSA DE LOS	3851
124	MONTEROS	3031
148	GRIJALBA	244
166	HORMAZAS (LAS)	263
172	HUERMECES	288
175	HUMADA	779
202	MANCILES	89
215	MERINDAD DE	2279
	SOTOSCUEVA	
216	MERINDAD DE VALDEPORRES	1549
227	MONTORIO	208
242	PADILLA DE ABAJO	282
243	PADILLA DE ARRIBA	327
259	PEDROSA DE RIO URBEL	588
257	PEDROSA DEL PARAMO	162
180	IGLESIAS	399
287	QUINTANAORTUÑO	202
301	QUINTANILLA VIVAR	528
325	ROYUELA DE RIO FRANCO	994
355	SANTIBAÑEZ DE ESGUEVA	331
363	SASAMON	1904
372	SOTRAGERO	210
373	SOTRESGUDO	1331
382	TOBAR	145
904	VALLE DE LAS NAVAS	1362
409	VALLE DE MANZANEDO	760
902	VALLE DE SANTIBAÑEZ	1220
905	VALLE DE SEDANO	2102
413	VALLE DE VALDEBEZANA	1805
415	VALLE DE VALDELUCIO	792
416	VALLE DE ZAMANZAS	234
427	VILLADIEGO	3874
449	VILLANUEVA DE ARGAÑO	173

903	VILLARCAYO DE MERINDAD DE CASTILLA LA VIEJA	8240
482	ZARZOSA DE RIOPISUERGA	136

ANEXO 4

Modelo de proposición económica

Las ofertas de los licitadores al presente concurso deberán ajustarse al modelo adjunto.

PROPOSICIÓN ECONÓMICA

D	dicación del contrato de CC	
expediente nº, publicado nombre (propio o en representación o trabajos, con estricta sujeción a la norr de Prescripciones Técnicas aplicables	de dicha empresa) a toma mativa vigente y a los Plieg	r a su cargo la realización de los
% sobre las liquida	iciones generadas.(i.v.a ind	cluido)
(*) El porcentaje en letra	y número.	
(LUGAR, FECHA Y FIRM	IA)	
Modelo de	Anexo 5 declaración resp	onsable
D/D ^a D.N.I. n ^o		
En nombre y representación de:		
Población		

Código postal
N.I.F/C.I.F

DECLARO RESPONSABLEMENTE:

Que ni el firmante de la declaración, ni la persona física/jurídica a la que represento, ni ninguno de sus administradores o representantes, se hallan incursos en supuesto alguno a los que se refiere el artículo 20 del Real Decreto Legislativo 2/2000, de 16 de junio, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas, y no forma parte de los Órganos de Gobierno o de Administración de la misma ningún alto cargo a los que se refiere la Ley 12/1995, de 11 de mayo, de incompatibilidades de los miembros del Gobierno de la Nación y de los Altos Cargos de la Administración General del Estado, hallándose, la persona física/jurídica representada, al corriente en el cumplimiento de las obligaciones tributarias y de Seguridad Social impuestas por las disposiciones vigentes.

Así mismo me comprometo a aportar la justificación acreditativa, en el plazo establecido en el articulo 79 del citado texto refundido (cinco días hábiles), en el caso de resultar adjudicatario.

Y para que así conste	y surta los efectos oportunos,	expido y firmo presente
En	dea	de2003
Fima y pie de firma co	on: nombre, apellidos y d.n.i.	